1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 

1717, 1756, 1907, z 2025 poz. 39) Rada Gminy Poświętne uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Opoczyńskiemu do 

kwoty 8 500,00 zł (słownie: osiem tysięcy pięćset złotych) na współfinansowanie działań Zespołu 

Interwencji Kryzysowej i Poradnictwa Specjalistycznego w 2025 roku.        

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków  budżetu Gminy 

Poświętne roku  2025. 

§ 3. Podstawą udzielenia pomocy finansowej będzie umowa zawarta między Gminą Poświętne a